
  72/2022 

               AUTOMOBILE CLUB PISTOIA 

         DETERMINAZIONE n. 22 del 18 ottobre 2022 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: TERZA RICLASSIFICA DISPONIBILITÀ BUDGET DI GESTIONE PER L’ESERCIZIO 2022 

Visto il Decreto Legislativo n.165 del 2001 e successive modificazioni ed integrazioni che ha introdotto, 

nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione fra funzioni di indirizzo, 

coordinamento e controllo demandate agli Organi di Amministrazione e funzioni di gestione attribuite ai 

Dirigenti; 

rilevato che le spese rientrano nel Budget di gestione redatto in conformità del Budget Annuale per 

l’esercizio 2022 e del Piano Generale delle attività 2022, entrambi approvati dal Consiglio Direttivo in 

data 28/10/2021; 

considerato che occorre procedere ad una riclassifica delle disponibilità del Budget di Gestione 

relativamente ai seguenti sottoconti: 

-Fornitura energia elettrica; 

-Missioni e trasferte; 

-Convenzione società di servizi; 

-Aliquote sociali; 

rilevato che nell’ambito dei rispettivi conti altri sottoconti mostrano disponibilità negli stanziamenti 

inizialmente previsti; 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club Pistoia, Giorgio Bartolini 

D E T E R M I N A 

di effettuare la riclassifica delle disponibilità del Budget economico di gestione per l’esercizio 2022, 

nell’ambito dei sottoconti facenti parte dello stesso conto, come da prospetto Allegato 1); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale nella Sezione 

“Amministrazione trasparente”, nel rispetto di un equo bilanciamento tra le esigenze di trasparenza, di 



73/2022 

 

cui al D.lgs 14 marzo 2013, n. 33, e la tutela dei dati personali, in particolare, del principio di 

minimizzazione del trattamento, di cui al Regolamento (UE) 2016/679 ed al D.lgs 30 giugno 2003, n.196. 

F.to IL DIRETTORE 

                                   Giorgio Bartolini 

 

Allegati: 

Prospetto Allegato 1) 

 

 


